1610 (garáž)  393 384,- Kč 

3. Ocenění venkovních úprav zjednodušeným způsobem  486 717,- Kč 

4. Pozemky na LV 536 pro k.ú. Krč  8 980 000,- Kč 

5. Trvalé porosty  195 000,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  19 396 055,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  19 396 060,- Kč 

slovy: Devatenáctmilionůtřistadevadesátšesttisícšedesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

19 396 060 Kč  

slovy: Devatenáctmilionůtřistadevadesátšesttisícšedesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky na LV 536 k.ú. Krč  8 980 000,- Kč 

2. Porovnávací hodnota  

2.1. Rodinný dům č.p. 648 včetně pozemků - vše na LV 536 pro k.ú. Krč  51 654 541,- Kč 

Porovnávací hodnota 51 654 541 Kč

[...]

+ nadstandardní provedení zejména podlahy, interiérové dveře 

+ bazén + wellness 

+ bohaté podzemní zázemí 

Slabé stránky  
- naddimenzovaná stavba  

- zatékání střešní konstrukcí 

- horší stav dřevěných oken (netěsnost, olupující se vnější nátěr) 

Obvyklá cena  

51 600 000 Kč  

slovy: Padesátjednamilionůšestsettisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním, ve smyslu definice uvedené v § 2, odst. 

1 zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 

majetku).

[...]

Odpověď na odbornou otázku:  

Obvyklá cena nemovitostí - rodinného domu č.p. 648 postaveného na pozemku parc.č. 1609 a 

pozemků parc.č. 1608/1, parc.č. 1609 a parc.č. 1610, vše v katastrálním území Krč, obec Praha se 

všemi součástmi a příslušenstvím činí 

OBVYKLÁ CENA 51 600 000 Kč 
slovy: Padesátjednamilionůšestsettisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Bez podmínek, bez skutečností snižujících přesnost. 

Znalec si vyhrazuje právo na úpravu nebo změnu odborného stanoviska, pokud vyjdou najevo nové 

skutečnosti, které nebyly nebo nemohly být znalci známy v době zpracování tohoto znaleckého